



**Excel Crop Care Limited**

Beyond crop protection. Behind every farmer

ECCL/SEC/2017  
17<sup>th</sup> May, 2017

To,  
BSE Limited  
Listing Department,  
Phiroze Jeejebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Fax Nos.:22723121/2037/2039

The National Stock Exchange of India  
Listing Department,  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra East,  
Mumbai - 400 051  
Fax Nos.: 26598237 / 26598238

Dear Sirs,

**Sub: Intimation of publication of Notice pursuant to Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016**

We are submitting herewith copy of Newspaper cuttings with respect to Notice pursuant to Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended by the Ministry of Corporate Affairs on 28<sup>th</sup> February, 2017, published in the following Newspapers in compliance with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

1. Free Press Journal (English) dated 17<sup>th</sup> May, 2017
2. Navshakti (Marathi) dated 17<sup>th</sup> May, 2017

Kindly acknowledge the receipt and take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For EXCEL CROP CARE LIMITED

*AKA*

(Pravin D. Desai)  
Vice President – Legal & Company Secretary



**EXCEL CROP CARE LIMITED**

(CIN: L74999MH1964PLC012678)

Regd. Office: 184-87, S V Road, Jogeshwari (West),  
Mumbai-400 102

**NOTICE**

**FOR ATTENTION OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF  
EXCEL CROP CARE LIMITED**

**Subject: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

This Notice is hereby given pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules'), Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Rules provide that all shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years, shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The Rules, inter alia, contain the manner of transfer of the shares covered under sub-section (6) of Section 124 of the Act.

The Company is informing the shareholders on whose shares dividend has not been paid/claimed for seven consecutive years by sending individual letters on their latest available address about transfer of their shares to IEPF in case they do not claim their dividend on or before 31<sup>st</sup> May, 2017.

Particulars of the shareholders, including their folio number or DP-ID-Client ID whose shares are liable to be transferred to the IEPF, have been made available on the website of the Company [www.excelcropcare.com](http://www.excelcropcare.com)

Shareholders may note that the shares held both in physical as well as in dematerialized form are liable to be transferred to the IEPF. However, such shares along with any accrued benefits on these shares, if any, can be claimed back from the IEPF following the procedure mentioned in the Rules.

Shareholders may note that following the provisions of the Rules, the Company will be issuing duplicate share certificates in lieu of the original share certificates for the purpose of transferring them to the IEPF, upon which the original share certificates will stand automatically cancelled. In case of shares held in demat mode, the shares shall be transferred directly to IEPF by informing the concerned Depository Participant as per the Rules. The Company is sending letters to individual shareholders at their registered address which may be taken as the final notice for the purpose of issuing duplicate share certificates and other necessary actions for transferring the shares to the IEPF.

In case no communication is received from the concerned shareholders whether holding shares in physical or in dematerialized form, by 31<sup>st</sup> May, 2017, the Company shall initiate such steps as may be necessary to transfer the shares to IEPF following the method prescribed in the Rules.

Shareholders having query in this regard are requested to contact the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, **Link Intime India Private Limited**, C 101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra 400 083; Phone: 022 2594 6970; email: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in)

**For Excel Crop Care Limited**  
Sd/-

**Pravin D. Desai**

**Vice President - Legal & Company Secretary**

**Place: Mumbai**

**Dated: 17<sup>th</sup> May, 2017**

गवसक्ति  
मुंबई, बुधवार, १७ मे २०१७

१५



## एक्सेल क्रॉप केअर लिमिटेड

(सीआयएन : एल७४९९एमएच१९६४पीएलसी०१२८७८)

नोंदणीकृत कार्यालय : १८४-८७, एस. व्ही. रोड,

जोगेश्वरी (प.), मुंबई - ४००१०२

### सूचना

एक्सेल क्रॉप केअर लिमिटेडच्या समभाग  
धारकांचे लक्ष वेधण्यासाठी

**विषय :** कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतर करणे

इन्व्हेस्टर अँड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१६ (रुल्स), कंपनी अक्ट, २०१३ चे (अक्ट) कलम १२४ (६) आणि त्यातील तरतुदीनुसार ही सूचना देण्यात येत आहे की, सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता भागधारकांना प्रदान करण्याचे राहून गेलेल्या वा भागधारकांकडून दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) यामध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल. रुल्समध्ये, इतर बाबींसह अक्टच्या कलम १२४ चे पोटकलम (६) अन्वये होणारे शेअर्स हस्तांतरण करण्याच्या पद्धतीचा समावेश आहे.

ज्या समभागधारकांनी सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळ त्यांच्या शेअर्सवरील लाभांश प्रदान करण्यात आलेला नाही वा भागधारकांकडून दावारहित राहिलेला आहे, जर त्यांनी त्यांच्या लाभांशाचा दावा ३१-मे, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी न केल्यास, त्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्यासंबंधी त्यांना त्यांच्या उपलब्ध असलेल्या सधाच्या पत्त्यावर पत्रव्यवहार करून कळविण्यात आले आहे. ज्या समभागधारकांचे समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरणासाठी पात्र आहेत अशा समभागधारकांची माहिती त्यांच्या फोर्सिओ क्रमांक व डीपी-आयडी-क्लायट आयडी यासह कंपनीने तिचे संकेतस्थळ [www.excelcropcare.com](http://www.excelcropcare.com) यावर उपलब्ध करून दिली आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, प्रत्यक्ष वा डिमॅटरीअलाईज्ड वा दोन्ही स्वरूपातील शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतर होण्यासाठी पात्र आहेत. तथापि, अशा प्रकारचे समभाग त्यावरील लाभांसहित, जर कुणी असल्यास, रुल्समध्ये नमूद प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफकडे दावा करता येईल.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, समभागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतर करण्याच्या हेतूसाठी रुल्समधील तरतुदीच्या अवलंब करून कंपनी मूळ शेअर्स प्रमाणपत्राच्या बदल्यात प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे निर्गमित करील, ज्यामुळे मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्दबातल होतील. जर डिमॅट स्वरूपात शेअर्स असतील तर संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट यांना कळविण्यात येऊन नियमानुसार शेअर्स थेट आयईपीएफमध्ये हस्तांतर केले जातील. प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे निर्गमित करणे आणि आयईपीएफमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी इतर आवश्यक कार्यवाही करणे याबाबत अंतिम सूचना म्हणून कंपनीमार्फत भागधारकांना वैयक्तिकरित्या त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पत्र पाठविण्यात येत आहेत.

संबंधित प्रत्यक्ष वा डिमॅटरीअलाईज्ड स्वरूपातील शेअर्सचे धारक असणाऱ्या भागधारकांकडून ३१ मे, २०१७ पर्यंत संपर्क साधला न गेल्यास कंपनी रुल्समधील नमूद पद्धतीच्या अवलंब करून आयईपीएफमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी आवश्यक ती पावले उचलेल.

यासंदर्भात भागधारकांना स्पष्टीकरण हवे असल्यास त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यासंदर्भात कंपनी निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., ८-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई, महाराष्ट्र ४०० ०८३, दूरध्वनी : ०२२ २५९४ ६९७०; ई-मेल : [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in) यांच्याशी संपर्क साधावा.

एक्सेल क्रॉप केअर लि. करिता  
सही/-

स्थळ : मुंबई

प्रवीण डी. देसाई

दिनांक : १७ मे, २०१७

उपाध्यक्ष - लिगल आणि कंपनी सचिव